
2021-J 1 TRIPLETTE CD 45 Ligue Centre

Classements
Classements équipes

Classement 2021-J 1 TRIPLETTE CD 45 - Loiret
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 FIREBOWL LEGAGNEUX 18 4053 3519 195,50 534 713
1 CHEMERY Christian 6 1522 1468 244,67 54 288
2 LEGAGNEUX-BEQUET Nael 6 1290 864 144,00 426 259
3 LEGAGNEUX David 6 1241 1187 197,83 54 234
2 FUN GUIMBRETIERE 18 3920 3080 171,11 840 678
1 GUIMBRETIERE Celine 6 1389 1023 170,50 366 262
2 VIGIER Michelle 6 1306 1054 175,67 252 234
3 VIGIER Daniel 6 1225 1003 167,17 222 233
3 WINNER'S ORLEANS 18 3853 3337 185,39 516 690
1 FRICHEAU Cédric 6 1357 1225 204,17 132 277
2 JACQUES Pépita 6 1315 1147 191,17 168 247
3 BERGAMINO Lizea 6 1181 965 160,83 216 235

4 LBT DUBEAUREPAIRE 18 3852 3156 175,33 696 730
1 DUBEAUREPAIRE Yannick 6 1364 1172 195,33 192 263
2 PREVOST Sylvain 6 1250 956 159,33 294 261
3 SKANDIKOVA Denis 6 1238 1028 171,33 210 220
5 BAC HABBACHI 18 3848 3158 175,44 690 695
1 COELHO Antonio 6 1324 1030 171,67 294 241
2 VALMYR Penell 6 1290 1098 183,00 192 233
3 HABBACHI Guy 6 1234 1030 171,67 204 243
6 FIREBOWL LEGUAY 18 3830 3416 189,78 414 735
1 LEGUAY Erwann 6 1394 1280 213,33 114 255
2 GROLEY Gillian 6 1304 1124 187,33 180 240
3 CADOR Léo 6 1132 1012 168,67 120 244
7 FUN PELLETIER 18 3780 3102 172,33 678 662
1 PELLETIER Thierry 6 1286 1040 173,33 246 266
2 BONNET Florence 6 1250 1016 169,33 234 238
3 SUREAU Christine 6 1244 1046 174,33 198 232
8 BAC DONNET 18 3774 3144 174,67 630 711
1 LAPORTE Chantal 6 1276 1042 173,67 234 239
2 DONNET Franck 6 1258 1108 184,67 150 238
3 CIERNIAK Thierry 6 1240 994 165,67 246 241
9 BCF MAROUILLAT 18 3765 3201 177,83 564 709
1 DESTIN Stéphane 6 1316 1136 189,33 180 274
2 MAROUILLAT Gérard 6 1289 1109 184,83 180 255
3 NERI Césare 6 1160 956 159,33 204 225
10 SMOC KISZKO 18 3713 3089 171,61 624 652
1 PIERROT Sylvie 6 1279 1051 175,17 228 240
2 ACHOUCH Anne-marie 6 1243 1015 169,17 228 254
3 KISZKO Aurélie 6 1191 1023 170,50 168 215
11 BC FLEURY LE BRAY 18 3669 2949 163,83 720 633
1 LE BRAY Christiane 6 1237 1003 167,17 234 228
2 LE BRAY Mélanie 6 1221 957 159,50 264 229
3 BOUCHER Nathalie 6 1211 989 164,83 222 221
12 USO BOURDEAUX 18 3592 2848 158,22 744 633
1 CASONI Alain 6 1257 1065 177,50 192 243
2 VIVIEN Claude 6 1184 908 151,33 276 242
3 BOURDEAUX Nadine 6 1151 875 145,83 276 214
13 DELPHARM ORLEANS 18 3580 2992 166,22 588 660
1 PRIMEL André 6 1292 1034 172,33 258 258
2 JOLY Frédéric 6 1150 970 161,67 180 210
3 RICHARD Philippe 6 1138 988 164,67 150 207
14 FUN HOULLE 18 3568 2842 157,89 726 622
1 COCULET Gilles 6 1212 948 158,00 264 232
2 HOULLE Edgard 6 1187 965 160,83 222 217
3 HOULLE Muriel 6 1169 929 154,83 240 209
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2021-J 1 TRIPLETTE CD 45 Classements Ligue Centre

Classement 2021-J 1 TRIPLETTE CD 45 - Loiret ( Suite 1 )
15 SMOC-WINNER'S 18 3561 2805 155,83 756 620
1 THUILLIER Véronique 6 1225 985 164,17 240 219
2 FAULQUE-VITAL Brigitte 6 1169 911 151,83 258 212
3 TUILARD Jean-marc 6 1167 909 151,50 258 215
16 FUN FARCY 18 3547 2857 158,72 690 643
1 LE DANTEC Jean-charles 6 1259 983 163,83 276 244
2 FARCY Didier 6 1199 965 160,83 234 227
3 GRONDIN Christophe 6 1089 909 151,50 180 214
17 USO SIFFELET 18 3534 2898 161,00 636 722
1 SIFFELET Sylvie 6 1261 1015 169,17 246 246
2 BARNABE Jean-michel 6 1166 968 161,33 198 253
3 BUTEZ Thierry 6 1107 915 152,50 192 223

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 FIREBOWL LEGUAY 19/09 735
2 LBT DUBEAUREPAIRE 19/09 730
3 USO SIFFELET 19/09 722
4 FIREBOWL LEGAGNEUX 19/09 713
5 BAC DONNET 19/09 711

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 FIREBOWL LEGAGNEUX 19/09 2103
2 BCF MAROUILLAT 19/09 2075
3 FIREBOWL LEGUAY 19/09 2030
4 FUN GUIMBRETIERE 19/09 1979
5 BAC DONNET 19/09 1968

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2021-J 1 TRIPLETTE CD 45 - Hommes - Centre - Loiret
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 CHEMERY Christian FIREBOWL LEGAGNEUX 6 253,67 1468 244,67 9 288
2 LEGUAY Erwann FIREBOWL LEGUAY 6 232,33 1280 213,33 19 255
3 DUBEAUREPAIRE Yannick LBT DUBEAUREPAIRE 6 227,33 1172 195,33 32 263
4 FRICHEAU Cédric WINNER'S ORLEANS 6 226,17 1225 204,17 22 277
5 COELHO Antonio BAC HABBACHI 6 220,67 1030 171,67 49 241
6 DESTIN Stéphane BCF MAROUILLAT 6 219,33 1136 189,33 30 274
7 GROLEY Gillian FIREBOWL LEGUAY 6 217,33 1124 187,33 30 240
8 PRIMEL André DELPHARM ORLEANS 6 215,33 1034 172,33 43 258
9 VALMYR Penell BAC HABBACHI 6 215,00 1098 183,00 32 233
10 LEGAGNEUX-BEQUET NaelFIREBOWL LEGAGNEUX 6 215,00 864 144,00 71 259
11 MAROUILLAT Gérard BCF MAROUILLAT 6 214,83 1109 184,83 30 255
12 PELLETIER Thierry FUN PELLETIER 6 214,33 1040 173,33 41 266
13 LE DANTEC Jean-charles FUN FARCY 6 209,83 983 163,83 46 244
14 DONNET Franck BAC DONNET 6 209,67 1108 184,67 25 238
15 CASONI Alain USO BOURDEAUX 6 209,50 1065 177,50 32 243
16 PREVOST Sylvain LBT DUBEAUREPAIRE 6 208,33 956 159,33 49 261
17 LEGAGNEUX David FIREBOWL LEGAGNEUX 6 206,83 1187 197,83 9 234
18 CIERNIAK Thierry BAC DONNET 6 206,67 994 165,67 41 241
19 SKANDIKOVA Denis LBT DUBEAUREPAIRE 6 206,33 1028 171,33 35 220
20 HABBACHI Guy BAC HABBACHI 6 205,67 1030 171,67 34 243
21 VIGIER Daniel FUN GUIMBRETIERE 6 204,17 1003 167,17 37 233
22 COCULET Gilles FUN HOULLE 6 202,00 948 158,00 44 232
23 FARCY Didier FUN FARCY 6 199,83 965 160,83 39 227
24 HOULLE Edgard FUN HOULLE 6 197,83 965 160,83 37 217
25 VIVIEN Claude USO BOURDEAUX 6 197,33 908 151,33 46 242
26 TUILARD Jean-marc SMOC-WINNER'S 6 194,50 909 151,50 43 215
27 BARNABE Jean-michel USO SIFFELET 6 194,33 968 161,33 33 253
28 NERI Césare BCF MAROUILLAT 6 193,33 956 159,33 34 225
29 JOLY Frédéric DELPHARM ORLEANS 6 191,67 970 161,67 30 210
30 RICHARD Philippe DELPHARM ORLEANS 6 189,67 988 164,67 25 207
31 CADOR Léo FIREBOWL LEGUAY 6 188,67 1012 168,67 20 244
32 BUTEZ Thierry USO SIFFELET 6 184,50 915 152,50 32 223
33 GRONDIN Christophe FUN FARCY 6 181,50 909 151,50 30 214

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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2021-J 1 TRIPLETTE CD 45 Classements Ligue Centre

Classement 2021-J 1 TRIPLETTE CD 45 - Dames - Centre - Loiret
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 GUIMBRETIERE Celine FUN GUIMBRETIERE 6 231,50 1023 170,50 61 262
2 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 6 219,17 1147 191,17 28 247
3 VIGIER Michelle FUN GUIMBRETIERE 6 217,67 1054 175,67 42 234
4 PIERROT Sylvie SMOC KISZKO 6 213,17 1051 175,17 38 240
5 LAPORTE Chantal BAC DONNET 6 212,67 1042 173,67 39 239
6 SIFFELET Sylvie USO SIFFELET 6 210,17 1015 169,17 41 246
7 BONNET Florence FUN PELLETIER 6 208,33 1016 169,33 39 238
8 SUREAU Christine FUN PELLETIER 6 207,33 1046 174,33 33 232
9 ACHOUCH Anne-marie SMOC KISZKO 6 207,17 1015 169,17 38 254
10 LE BRAY Christiane BC FLEURY LE BRAY 6 206,17 1003 167,17 39 228
11 THUILLIER Véronique SMOC-WINNER'S 6 204,17 985 164,17 40 219
12 LE BRAY Mélanie BC FLEURY LE BRAY 6 203,50 957 159,50 44 229
13 BOUCHER Nathalie BC FLEURY LE BRAY 6 201,83 989 164,83 37 221
14 KISZKO Aurélie SMOC KISZKO 6 198,50 1023 170,50 28 215
15 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 6 196,83 965 160,83 36 235
16 HOULLE Muriel FUN HOULLE 6 194,83 929 154,83 40 209
17 FAULQUE-VITAL Brigitte SMOC-WINNER'S 6 194,83 911 151,83 43 212
18 BOURDEAUX Nadine USO BOURDEAUX 6 191,83 875 145,83 46 214

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CHEMERY Christian 19/09 288
2 FRICHEAU Cédric 19/09 277
3 DESTIN Stéphane 19/09 274
4 PELLETIER Thierry 19/09 266
5 DUBEAUREPAIRE Yannick 19/09 263

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CHEMERY Christian 19/09 772
2 LEGUAY Erwann 19/09 761
3 DESTIN Stéphane 19/09 752
4 FRICHEAU Cédric 19/09 715
5 PRIMEL André 19/09 711

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 GUIMBRETIERE Celine 19/09 262
2 ACHOUCH Anne-marie 19/09 254
3 JACQUES Pépita 19/09 247
4 SIFFELET Sylvie 19/09 246
5 PIERROT Sylvie 19/09 240

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 GUIMBRETIERE Celine 19/09 709
2 JACQUES Pépita 19/09 706
3 BONNET Florence 19/09 668
4 PIERROT Sylvie 19/09 663
4 LAPORTE Chantal 19/09 663

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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